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Lot 2

Marquage 2 flaches et 1 point de peinture bleue Eclaircie de plantation et ouverture de cloisonnement Une attention
particuliere sera portée aux arbres cerclés ou pointés Les bois de moins de 30 cm de circ a 1.5 m seront coupés sur une
largeur de 4 m entre les traits blancs Pas de prorogation possible Sortie interdite des cloisonnements Estimation 39

steres
Nombre d'arbres total 217 | -
Volume grumes 30,300 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 30,300 | m3
Cube moyen 140  dm3
Circonférence moyenne 47,903 cm
Surface de coupe 11,020 | ha
Contact VANDEPUTTE Vincent, 0477 78 1474 -
Triage Triage De Buissonville | -
Propriétaire Foret De Rance = -
Lieu(x)-dit(s) VIVIER COLLIN-cpe 10 = -
Vente Vente du Cantonnement de Thuin = --
Lundi 16 décembre 2024 a 17:30
Chemin de I'Ermitage 1 6530 Thuin
TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 74
https://wallowood.be/ventes/2024/12/12985
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chemin-de-lermitage-1-6530-thuin

Chéne Charme
Amélioration Amélioration
Chauffage Chauffage

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2,010 1,130
45 38 6
55 25 5

8,260 1,500
65 12 4

3,030 1,010
75 4 1
85 3 -

2,740 0,330
105 1 -

0,660

Houppiers/Taillis - -

Erable
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre

45 2
55 3
65 2
75 2
Total grumes 13

Houppiers/Taillis -

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,940
9
2

1,290
1

0,250
2

0,980

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre

0,250

1
0,720

1
0,510

2
0,730
2,210 4

Feuillus Divers

Vol.(m3)

0,630

0,810

0,760

0,670

Vol.(m3)

0,170

0,250

0,670

1,090



